



SICO Holding Svendborg ApS

Troense Strandvej 14, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 48 75 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

Søren Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet SICO Holding Svendborg ApS
Troense Strandvej 14
5700 Svendborg

CVR-nr.: 39 48 75 43
Stiftet: 6. april 2018
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Olsen, Direktør

Revision REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed Søren Olsen Textil ApS, Svendborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.525 kr. mod -26.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 458.083 kr. mod 481.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for SICO Holding Svendborg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

Varebeholdninger:

- Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender:

- Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.525	-26.980
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	465.258	500.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.158	4.599
Andre finansielle indtægter	13	385
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	4.525
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.009</u>	<u>-903</u>
Resultat før skat	456.895	482.291
Skat af årets resultat	<u>1.188</u>	<u>-726</u>
Årets resultat	<u>458.083</u>	<u>481.565</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.292	494.940
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-166.009</u>	<u>-148.375</u>
Disponeret i alt	<u>458.083</u>	<u>481.565</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.308.852	3.843.594
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.308.852</u>	<u>3.843.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.308.852</u>	<u>3.843.594</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.371	235.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>151.206</u>	<u>143.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>233.577</u>	<u>378.976</u>
Likvide beholdninger	<u>320</u>	<u>13.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>233.897</u>	<u>392.308</u>
Aktiver i alt	<u>4.542.749</u>	<u>4.235.902</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.259.558	2.794.266
Overført resultat	1.045.623	1.211.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>4.513.981</u>	<u>4.190.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	20.018	36.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.768</u>	<u>45.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.768</u>	<u>45.004</u>
Passiver i alt	<u>4.542.749</u>	<u>4.235.902</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.299.326	1.360.007	122.000	3.831.333
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	494.940	-148.375	135.000	481.565
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.794.266	1.211.632	135.000	4.190.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	465.292	-166.009	158.800	458.083
	50.000	3.259.558	1.045.623	158.800	4.513.981

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.049.328</u>	<u>1.049.328</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.049.328</u>	<u>1.049.328</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.794.266	2.293.601
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>465.258</u>	<u>500.665</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>3.259.524</u>	<u>2.794.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.308.852</u>	<u>3.843.594</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søren Olsen Textil ApS	Svendborg	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	0	10.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	5.725
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-5.725</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor CODE of Denmark ApS og Søren Olsen Textil ApS' engagement med alt mellemværende med pengeinstituttet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat for koncernen udgør 20 t.k. på balancedagen.